Secunda pars esl de induciando Capt. p. LXX.

Prima pars est de confirmando juramentum fiendum et mittendum
domino nostro regi Sigismundo in forma prout lectum est:

Secunda pars est de non confirmando t Capt. p. LXXXVIL

Dominus rector Ser. Luchas de Bona et omnes de dicto majori con-
silio iu presenti consilio astantes juraverunt ipsam fidelitatem in forma le-
cta et publ. ibidem in ipso consilio manibus tactis coptis

Copia juramenti facti domino nostro regi Sigismundo et eidem mis-
si in forma publica cum Sigillo Comunis. '

»Cum justum sit adque conveniens fidelitatem promissam principibus
et dominis naturalibus per eorum subditos et fideles in ipsa fidelitate con-
stantes, non solum in archana mentis counservare sinceram, vel eciam scri-
pturis et bublicis documentis illam res . . . . . et publice facere manifes-
tam, maxime cum a dictis principibus et eorum dominis naturalibus requi-
runtur: Nunc qum in primis ab Illmo et Serenissimo principe et domino,
domino Sigismundo Dei gratia Rege Hungariae Dalmaciae Croaciae atque
domino - nostro naturali, nobis fidelibus suis, Rectori et consilio civitatis
suae Ragusi fuerint literae destinatae praecipientes et requirentes quate-
nus eidem Serenissimo Domino nostro regi Sigismundo et Sacrae Coronae
Hungariae omnes etquilibet nostrum debitae fidelitatis juramentum facere
et deponere deberemus, quod etiam a nobis et quilibet nostrum diligenti
cura et firma stabilitate servandum, formamque dicti juramenti per nos
prestiti mittere dictae regiae majestati, et forma dicti mandati regii per
nos serie intelecta, recordemur jam prius alia vice nos omnes unanimiter
concordibus cordibus et conjunctis ad idem votis, prefato Serenissimo do-
mino nostro regi Sigismundo dictum fidelitatis et omagii juramentum omnes
solepniter prestitisse, et constet evidenter in ipsa fidelitate nos sincere et
constanter perseverasse, simusque similiter in posterum constantius et for-
tius perseverare dispositi; et propterea Nos Rector et Consilium nobilio-
rom virorum etuniversitas dictae civitatis Ragusii ad hoc ut moris est pri-
mum solepniter congregati, mandata praefatae Regiae Celsitudinis exe-
quentes, per nos et singulos nosfrum tactis corpaliter sacris scripturis di-
ctum fidelitatis et omagij juramentum per nos ipsos prefato domino nes-
tro regi Sigismundo prefatum confirmantes; illum denuo mundo et puro
corde pro nobis et successoribus nostris cum libenti unanimitate juravimus
inviolabiliter praelibato Ilustrissimo Domino nostro Domino Sigismundo
Regi et Sacrae Coronae Hungariae observare et in ipsa fidelitate perse -
verare perpetuo firmiter et constanter et ab illa, nllo unquam tempore
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" ulla mundi machina vel turbine non deviare. Salvis semper firmis et ra-
tis permanentibus omnibus et singulis privilegiis, graciis, libertatibus, et
consuetudinibus et confirmationibus privilegiorum per prefatum Serenis-
simum dominum nostrum regem Sigismundum el alios praedecessores di-
ctae ejus Regiae Majestatis Hnngarlae nobis et dictae suae civitati Ragusii
gravose indultis et concessis. In quorum omnium testimonium et eviden-
tiam clariorem presentes nostras patentes litteras per nostrum juratum
cancellarium scribi ]usslmus et bulla solita comunis Ragusii sub imbressio-
ne muniri- Actum in sala majori ubi congregatur majus conselium civita-
tis Ragusii. Anno nativitatis domini millesimo trecentesimo nonagesimo
sexto. Indict. quarta. In die festi cathedrae s.i Pétri. Men. Febr.